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Ogłoszenie o konsultacjach społecznych aktualizacji Projektu Strategii 
Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Tucholi 

Burmistrz Tucholi, w związku z Uchwałą Zgromadzenia Tucholskiego Związku Powiatowo – Gminnego ogłasza 
konsultacje społeczne dotyczące aktualizacji projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Tucholi.  

Konsultacje zostały ogłoszone w celu uzyskania opinii mieszkańców gminy Tuchola oraz organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie 
gminy Tuchola w przedmiocie aktualizacji Projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Tucholi, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren gminy Tuchola, a uprawnionymi do wzięcia udziału 
w konsultacjach są mieszkańcy gminy Tuchola, a także organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego działające na terenie gminy Tuchola i mające siedzibę na terenie tej gminy.  

Na potrzeby niniejszych konsultacji za mieszkańca gminy Tuchola uważa się:  

a/ osobę, która płaci podatki na terenie gminy Tuchola lub  

b/ osobę zameldowaną na terenie gminy Tuchola lub  

c/ osobę, za którą uiszczana jest opłata śmieciowa w gminie Tuchola lub  

d/ osobę płacącą za media w budynku położonym na terenie gminy Tuchola. 

Konsultacje prowadzone są w formie pisemnego, w tym elektronicznego, zbierania uwag mieszkańców oraz 
organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie gminy 
Tuchola poprzez:  

a/ udostępnienie formularza konsultacji społecznych w wersji papierowej w p. 211 Urzędu Miejskiego w Tucholi, 
plac Zamkowy 1, 89-500 Tuchola, w godzinach pracy jednostki (pon., śr. i czw. od 7:30 do 15:30, we wt. od 7:30 
do 17:00, w pt. od 7:30 do 14:00), 

b/ opublikowanie treści formularza konsultacji społecznych na stronie internetowej gminy Tuchola 
(www.tuchola.pl), 

c/ opublikowania treści formularza konsultacji społecznych w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Tuchola 
(www.bip.tuchola.pl).  

Formularz konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

Konsultacje społeczne będą prowadzone w terminie: od dnia 18 grudnia 2025 roku do dnia 8 stycznia 2026 
roku.  

Informacja o wyniku konsultacji społecznych zostanie przekazana mieszkańcom gminy Tuchola w formie 
komunikatu do dnia 17 stycznia 2026 r. na stronie internetowej gminy Tuchola (www.tuchola.pl), w Biuletynie 
Informacji Publicznej gminy Tuchola (www.bip.tuchola.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Tucholi przy pl. Zamkowym 1 w Tucholi.  

Informuje się, że w dniu 4 grudnia 2025 roku, a następnie w dniu 15 grudnia 2025 r. (uzupełnienie), złożono 
wniosek o odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko do Regionalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy. 
Na dzień ogłoszenia konsultacji społecznych opinie ww. organów nie zostały jeszcze wydane. 

 


